АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2025 г. № 728

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области от

18.02.2025 г. № 244

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от

18.02.2025 г. № 244 «О создании консультативного совета по межнациональным и

межконфессиональным отношениям», изложив состав Консультативного совета

по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации

муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской

области в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области

                            Е.В. Кожухов

Приложение к постановлению

Администрации муниципального

образования «Глинковский

муниципальный округ»

Смоленской области

от 22.07. 2025 г. № 728

СОСТАВ

Консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным

отношениям при Администрации муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области

Кожухов

Евгений

 Владимирович

- Глава муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области, председатель

Совета

Кузнецов Алексей

Михайлович

- заместитель Главы муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области,

заместитель председателя Совета

Соловьѐва Светлана

Владимировна

менеджер Комитета территориального развития,

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации, секретарь Совета

Члены консультативного совета:

Медведева

Роза

Михайловна

- начальник отдела по культуре Администрации

муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области

Бетремеева

Людмила

 Алексеевна

- начальник отдела по образованию Администрации

муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области

Будаченкова

Ирина Ивановна

- главный редактор районной газеты «Глинковский

вестник»

Ковалев

Василий  Михайлович

начальник ПП по Глинковскому району МО МВД

«Дорогобужский»

Азимов

 Сейдаали

Сейдселимович

- представитель чеченской диаспоры, проживающие на

территории МО «Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области

Дубовая

 Анна

Витальевна

- представитель украинской диаспоры, проживающие на

территории МО «Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области

Юсупов

Магомед

Юсупович

- представитель дагестанской диаспоры, проживающие на

территории МО «Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области

Отец Максим

 (Максим Николаевич

Глинкин)

Настоятель Храма Свято-Никольского в селе Глинка

Глинковского района Смоленской области